
 

 

ANEXO PRESENTACIÓN DE PROPUESTA PARA LA CONVOCATORIA 

PÚBLICA DEL IV ENCUENTRO DEPARTAMENTAL DE CONSEJOS DE 
CULTURA 2025, SEPTIEMBRE 06 DE 2025 

ECOSISTEMAS CULTURALES: CONECTANDO TERRITORIOS, 

CREANDO COMUNIDAD 

 

Nombre de la 
agrupación o del 

ponente 

 

Tipo de Propuesta marque con una 

(x): 
Individual 

 
Colectiva 

 

Categoría:  

Título de la 

Ponencia: 

 

Autor:  

Correo:  

Teléfono:  

Ponente, Líder o Representante 

N° Nombre del Integrante Edad Rol / Función Usuario SIACCA 

1     

     

Integrantes del grupo 

(Si aplica, mencione los artistas que hacen parte del grupo que debe coincidir con el acta 

de grupo constituido) 

N° Nombre del Integrante Edad Rol o Función Usuario SIACCA 

2     

3     

4     

5     

Reseña del Participante o del grupo 

 



 

 

 

 

Resumen de la ponencia (200 /250 palabras máximo) 

 



 

 

 

Enlace con hoja de vida 

 

Información adicional (opcional) links, videos, aclaraciones: 

 

 


